AVISO DE RESULTADO DE HABILITAÇÃO
CONCORRÊNCIA Nº 036/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 32.433/2019-16

A Comissão Permanente de Licitação do Município de Campo Grande, Estado de Mato
Grosso do Sul, através da Secretaria-Executiva de Compras Governamentais - SECOMP,
torna público o resultado da habilitação da Concorrência supra, sendo declaradas
habilitadas as empresas PREDIAL CONSTRUÇÕES LTDA, ORKAN CONSTRUTORA EIRELI,
CAMPANA & GOMES ENGENHARIA LTDA, META CONSTRUTORA LTDA-EPP,
ESTRUTURAL CONSTRUTORA LTDA-ME, SANTA ENGENHARIA E INDUSTRIA EIRELI-EPP e
KARRU ENGENHARIA & CONSTRUÇÃO EIRELI. As razões que motivaram tal
posicionamento encontram-se à disposição dos interessados na Ata 02 – Privativa –
Julgamento de Habilitação. Os interessados poderão apresentar razões de recurso no
prazo de 05 (cinco) dias úteis a contar da data desta publicação.

Campo Grande – MS, 22 de novembro de 2021.

HUMBERTO A. FIGUEIRA JUNIOR

Presidente da CPL